
 

 

Список аттестованных педагогических работников МБДОУ «Детский сад №34», 

согласно записям в трудовых книжках, 

на 1 января 2026 года 

 
№ Фамилия, имя, 

отчество 

должность квалификацио

нная 

категория 

дата 

присвоения 

№ приказа по какой 

должности 

аттестована 

1 Абаева Елизавета 

Константиновна 

воспитатель 

(ДО) 

соответствие 

должности 
- 

№ 363А от 

31.08.2022 

воспитатель 

2 
Алешкина Марина 

Сергеевна 

воспитатель 

(ДО) 
первая 

Протокол 

№ 11 от 

15.12.2022 

№ 1167 от 

15.12.2022 
воспитатель 

3 
Алиева Гюльнара 

Эльдар Кызы 
воспитатель высшая 

Протокол 

№ 6 от 

23.06.2022 

№ 594 от 

23.06.2022 
воспитатель 

4 
Аракчеева Ольга 

Викторовна 
воспитатель высшая 

Протокол 

№ 9 от 

20.10.2022 

№ 985 от 

20.10.2022 
воспитатель 

5 
Бражникова Юлия 

Григорьевна 

педагог-

психолог 
высшая 

Протокол 

№ 4 от 

21.04.2022 

№ 378 от 

21.04.2022 

педагог-

психолог 

6 Ведихова 

Антонина 

Александровна 

учитель-

логопед 
высшая 24.07.2025 

№ 983 от 

24.07.2025 

учитель-

логопед 

7 Волконская 

Татьяна 

Викторовна 

учитель-

логопед 
высшая 18.09.2025 

№1168 от 

18.09.2025 

учитель-

логопед 

8 Гуренкова 

Валентина 

Васильевна 

воспитатель высшая 18.12.2025 
№ 1617 от 

18.12.2025 
воспитатель 

9 Данилова Ирина 

Александровна 

музыкальный 

руководитель 
высшая 19.09.2024 

№ 1229 от 

19.09.2024 

Музыкальный 

руководитель 

10 
Дмитриева Ирина 

Адольфовна 
воспитатель первая 

Протокол 

№ 9 от 

20.10.2022 

№ 985 от 

20.10.2022 
воспитатель 

11 Егорова Татьяна 

Алексеевна 
воспитатель высшая 26.02.2024 

№ 229 от 

26.02.2024 
воспитатель 

12 Ерёмина Ирина 

Анатольевна 
воспитатель высшая 19.12.2024 

№ 1643 от 

19.12.2024 
воспитатель 

13 Зиброва Ольга 

Юрьевна 
воспитатель высшая 18.04.2024 

№ 513 от 

18.04.2024 
воспитатель 

14 
Киселева Галина 

Викторовна 
воспитатель высшая 

Протокол 

№7 от 

20.07.2023 

№ 1215 от 

20.07.2023 
воспитатель 

15 
Колбунова Ольга 

Геннадьевна 
воспитатель высшая 

Протокол 

№7 от 

20.07.2023 

№ 1215 от 

20.07.2023 
воспитатель 

16 Костина Марина 

Алексеевна 

учитель-

логопед 
высшая 24.07.2025 

№ 983 от 

24.07.2025 

учитель-

логопед 

17 Козликова Елена 

Геннадьевна 
воспитатель первая 19.09.2024 

№1229 от 

19.09.2024 
воспитатель 



18 Манухина 

Светлана 

Александровна 

инструктор по 

физ-ре 
высшая 

Протокол 

№ 10 от 

14.11.2023 

№ 1707 от 

14.11.2023 

инструктор по 

физ-ре 

19 Маркова Галина 

Капитоновна 
воспитатель высшая 24.04.2025 

№ 621 от 

24.04.2025 
воспитатель 

20 Невская Юлия 

Ивановна 
воспитатель первая 18.12.2025 

№ 1617 

18.12.2025 
воспитатель 

21 Прокопьева 

Марина 

Николаевна 

муз. 

руководитель 
высшая 24.07.2025 

№ 983 от 

24.07.2025 

муз. 

руководитель 

22 Родькина Наталья 

Владимировна 

педагог-

дефектолог 
высшая 26.01.2023 

№ 160 от 

26.01.2023 

педагог-

дефектолог 

23 Сакулина Виктория 

Александровна 
воспитатель высшая 24.04.2025 

№ 621 от 

24.04.2025 
воспитатель 

24 Сарафанова Ольга 

Владимировна 
воспитатель высшая 24.07.2025 

№ 983 от 

24.07.2025 
воспитатель 

25 Семенова Наталья 

Юрьевна 
воспитатель высшая 18.04.2024 

№ 513 от 

18.04.2024 
воспитатель 

26 Старухина Наталья 

Сергеевна 
воспитатель - - - - 

27 Цыплакова Ольга 

Александровна 
воспитатель первая 19.09.2024 

№1229 от 

19.09.2024 
воспитатель 

28 Шауркина Наталья 

Сергеевна 
воспитатель высшая 20.02.2025 

№ 271 от 

20.02.2025 
воспитатель 

29 Щавлева Ирина 

Владимировна 
воспитатель высшая 21.11.2024 

№ 1510 от 

21.11.2024 
воспитатель 

 

Заведующий   МБДОУ «Детский сад  № 34»                                                           Е.А. Самойлова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-30T11:50:28+0300
	Самойлова Елена Анатольевна




