

**Список аттестованных педагогических работников МБДОУ «Детский сад №34»,
согласно записям в трудовых книжках,
на 1 января 2026 года**

№	Фамилия, имя, отчество	должность	квалификационная категория	дата присвоения	№ приказа	по какой должности аттестована
1	Абаева Елизавета Константиновна	воспитатель (ДО)	соответствие должности	-	№ 363А от 31.08.2022	воспитатель
2	Алешкина Марина Сергеевна	воспитатель (ДО)	первая	Протокол № 11 от 15.12.2022	№ 1167 от 15.12.2022	воспитатель
3	Алиева Гюльнара Эльдар Кызы	воспитатель	высшая	Протокол № 6 от 23.06.2022	№ 594 от 23.06.2022	воспитатель
4	Аракчеева Ольга Викторовна	воспитатель	высшая	Протокол № 9 от 20.10.2022	№ 985 от 20.10.2022	воспитатель
5	Бражникова Юлия Григорьевна	педагог-психолог	высшая	Протокол № 4 от 21.04.2022	№ 378 от 21.04.2022	педагог-психолог
6	Ведихова Антонина Александровна	учитель-логопед	высшая	24.07.2025	№ 983 от 24.07.2025	учитель-логопед
7	Волконская Татьяна Викторовна	учитель-логопед	высшая	18.09.2025	№ 1168 от 18.09.2025	учитель-логопед
8	Гуренкова Валентина Васильевна	воспитатель	высшая	18.12.2025	№ 1617 от 18.12.2025	воспитатель
9	Данилова Ирина Александровна	музыкальный руководитель	высшая	19.09.2024	№ 1229 от 19.09.2024	Музыкальный руководитель
10	Дмитриева Ирина Адольфовна	воспитатель	первая	Протокол № 9 от 20.10.2022	№ 985 от 20.10.2022	воспитатель
11	Егорова Татьяна Алексеевна	воспитатель	высшая	26.02.2024	№ 229 от 26.02.2024	воспитатель
12	Ерёмина Ирина Анатольевна	воспитатель	высшая	19.12.2024	№ 1643 от 19.12.2024	воспитатель
13	Зиброва Ольга Юрьевна	воспитатель	высшая	18.04.2024	№ 513 от 18.04.2024	воспитатель
14	Киселева Галина Викторовна	воспитатель	высшая	Протокол № 7 от 20.07.2023	№ 1215 от 20.07.2023	воспитатель
15	Колбунова Ольга Геннадьевна	воспитатель	высшая	Протокол № 7 от 20.07.2023	№ 1215 от 20.07.2023	воспитатель
16	Костина Марина Алексеевна	учитель-логопед	высшая	24.07.2025	№ 983 от 24.07.2025	учитель-логопед
17	Козликова Елена Геннадьевна	воспитатель	первая	19.09.2024	№ 1229 от 19.09.2024	воспитатель

18	Манухина Светлана Александровна	инструктор по физ-ре	высшая	Протокол № 10 от 14.11.2023	№ 1707 от 14.11.2023	инструктор по физ-ре
19	Маркова Галина Капитоновна	воспитатель	высшая	24.04.2025	№ 621 от 24.04.2025	воспитатель
20	Невская Юлия Ивановна	воспитатель	первая	18.12.2025	№ 1617 18.12.2025	воспитатель
21	Прокопьева Марина Николаевна	муз. руководитель	высшая	24.07.2025	№ 983 от 24.07.2025	муз. руководитель
22	Родькина Наталья Владимировна	педагог- дефектолог	высшая	26.01.2023	№ 160 от 26.01.2023	педагог- дефектолог
23	Сакулина Виктория Александровна	воспитатель	высшая	24.04.2025	№ 621 от 24.04.2025	воспитатель
24	Сарафанова Ольга Владимировна	воспитатель	высшая	24.07.2025	№ 983 от 24.07.2025	воспитатель
25	Семенова Наталья Юрьевна	воспитатель	высшая	18.04.2024	№ 513 от 18.04.2024	воспитатель
26	Старухина Наталья Сергеевна	воспитатель	-	-	-	-
27	Цыплакова Ольга Александровна	воспитатель	первая	19.09.2024	№ 1229 от 19.09.2024	воспитатель
28	Шауркина Наталья Сергеевна	воспитатель	высшая	20.02.2025	№ 271 от 20.02.2025	воспитатель
29	Щавлева Ирина Владимировна	воспитатель	высшая	21.11.2024	№ 1510 от 21.11.2024	воспитатель

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 34»

Е.А. Самойлова